
quinta-feira, 13 de maio de 2021  |  Ano XI - Edição nº 00191 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Câmara Municipal de Canarana
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 26/2021 
 
Contratado: JAIRO MARCONDE SOUZA ALVES, Portador do CPF 343.111.568-39. 
 
Objeto: SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NA MANUTENÇÃO DA REDE ELETRICA DESTA 
CÂMARA DE VEREADORES. 
Dotação Orçamentária: 01001/01.031.0001.2001/339036.00. 
Prazo: 01 a 30 de abril de 2021. 
Valor Global: R$ 1.100,00 (Um mil e cem reais). 
Canarana-BA, 01 de abril de 2021. 
Adeilson Rodrigues de Oliveira - Presidente 
 
____________________________________________________________________________ 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 27/2021 
 
 
Contratado: METAL MAGALHAES - NATANAEL ALMEIDA MAGALHÃES, CNPJ: 
09.912.830/0001-60 
 
Objeto: SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NA CONFECÇÃO PLACAS DE SINALIZAÇÕES 
INTERNAS DESTA CÂMARA DE VEREADORES. 
Dotação Orçamentária: 01.01.01/01.031.0001.2001/339039.00. 
Prazo: 01 a 22 de abril de 2021. 
Valor  do contrato: R$ 957,00 (Novecentos e cinquenta e sete reais) 
Canarana-BA, 01 de abril de 2021. 
Adeilson Rodrigues de Oliveira – Presidente 
 
 

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6636A51B7CD4240AB365BFB61A261F7F


		2021-05-13T09:01:51-0300




